令和 5年 10 月 3 日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局総務課長

教育委員会委員構成等の異動について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

記

１ 異動の内容

職 名 区 分 氏 名 異動年月日

委 員 新 任 松 浦  淳 まつうら じゅん 令和 5年 10 月 1 日

２ 異動後の構成

職 名 氏 名 備考

教育長 工 藤 裕 司 く ど う  ひ ろ し

委 員 大 嶋 憲 通 おおしま のりみち （令和 5年 10月 1日付 教育長職務代理者）

委 員 土 岐 志 麻 と き  し ま

委 員 天 内 博 康 あまない ひろやす

委 員 齋 藤 美 鈴 さいとう みすず

委 員 松 浦   淳 まつうら じゅん

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局総務課

担当：副参事 淋代、主幹 植村

電話：017-718-1340